

Årsredovisning

för

Western Star Transport AB

556924-0442

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Axelsson, Styrelseledamot

2023-05-29

Styrelsen för Western Star Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Western Star Transport AB bedriver åkeriverksamhet med godstransporter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kör åt samt är delägare Dala frakt AB.

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats vid Agentumgruppen AB i Mora av Klaes Gidlund som är auktoriserad redovisningskonsult FAR genom medlemskap i branschorganisationen FAR i Sverige. Klaes Gidlund har anlitats med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företaget har sitt säte i Borlänge, Dalarnas län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 125	4 392	4 904	5 559
Resultat efter finansiella poster	176	-53	283	167
Soliditet (%)	30,3	19,6	12,5	3,6

Nettoomsättningen varierar med mer än 30 procent vilket är ett resultat av att bolaget minskat antalet anställda samt minskat sin fordonspark i slutet av 2020 och under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	211 586	23 383	284 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 383	-23 383	0
Årets resultat			21 063	21 063
Belopp vid årets utgång	50 000	234 969	21 063	306 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	234 969
årets vinst	21 063
	256 032
disponeras så att i ny räkning överföres	256 032
	256 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 125 303	4 392 440
Övriga rörelseintäkter		56 696	340 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 181 999	4 732 887
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 095 185	-3 668 917
Övriga externa kostnader		-149 695	-159 593
Personalkostnader	2	-567 284	-602 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 360	-268 504
Övriga rörelsekostnader		0	-41 559
Summa rörelsekostnader		-2 965 524	-4 740 715
Rörelseresultat		216 475	-7 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	3 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 482	-48 209
Summa finansiella poster		-40 456	-44 709
Resultat efter finansiella poster		176 019	-52 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	81 665
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	81 665
Resultat före skatt		26 019	29 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 956	-5 745
Årets resultat		21 063	23 383

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 187 778	1 341 138
Summa materiella anläggningstillgångar		1 187 778	1 341 138
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 000	173 250
Andra långfristiga fordringar		103 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		173 250	173 250
Summa anläggningstillgångar		1 361 028	1 514 388
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 348	199 549
Övriga fordringar		23 339	69 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 989	63 683
Summa kortfristiga fordringar		208 676	332 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 340	83 070
Summa kassa och bank		143 340	83 070
Summa omsättningstillgångar		352 016	415 790
SUMMA TILLGÅNGAR		1 713 044	1 930 178

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		234 969	211 586
Årets resultat		21 063	23 383
Summa fritt eget kapital		256 032	234 969
Summa eget kapital		306 032	284 969
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		268 335	118 335
Summa obeskattade reserver		268 335	118 335
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	7	396 993	886 233
Summa långfristiga skulder		396 993	886 233
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	464 664	518 406
Leverantörsskulder		179 661	9 360
Övriga skulder		62 360	55 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	57 044
Summa kortfristiga skulder		741 684	640 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 713 044	1 930 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	7 år
--------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omvärldsläget är kritiskt med anledning av Rysslands invasion i Ukraina i slutet av februari 2022. Mot bakgrund av invasionen har sanktioner delats ut till Ryssland från majoriteten av alla länder. Western Star Transport AB följer händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Omvärldsläget har efter balansdagen inte påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat. Invasionen fortgår vilket gör att det är svårt att bedöma vilken effekt det kommer ha på verksamheten fortsättningsvis. Prisökning samt räntehöjning har skett vilket kan påverka företagets ställning och resultat. Western Star Transport AB följer händelseutvecklingen via berörda myndigheter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 373 522	2 939 288
Inköp		1 373 522
Försäljningar/utrangeringar		-2 939 288
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 373 522	1 373 522
Ingående avskrivningar	-32 384	-1 194 940
Försäljningar/utrangeringar		1 431 060
Årets avskrivningar	-153 360	-268 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-185 744	-32 384
Utgående redovisat värde	1 187 778	1 341 138

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 250	173 250
Försäljningar	-103 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	173 250
Utgående redovisat värde	70 000	173 250

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 187 778	1 341 138
	1 337 778	1 491 138

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 861 657
(1 404 639) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	396 993	886 233
	396 993	886 233
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	464 664	518 406
	464 664	518 406

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borlänge 2023-05-26

Markus Axelsson
Markus Axelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

KPMG AB

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson
Auktoriserad revisor
